PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 13.06.2012
	                                                 № 3059

	О проведении мероприятий, посвященных Всероссийскому
Дню молодежи

	В соответствии с планом мероприятий комплексной программы по работе с молодежью городского округа  г. Бор на 2011-2013 годы и в связи с празднованием Всероссийского Дня молодежи администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить  прилагаемый план мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи.

2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи

3. Рекомендовать начальнику отдела МВД РФ в  городе Бор В.Н. Тимофеенко обеспечить охрану общественного порядка при проведении праздничных мероприятий.

4. Рекомендовать начальнику ФГКУ «20 отряд ФПС по Нижегородской области» О.Б. Егорову обеспечить пожарную безопасность при проведении праздничных мероприятий.
5. Общему отделу  администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение  настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.
          6.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по социальной политике Т.П. Галанину.

	 Глава  администрации
	А.В. Киселев

Н.В. Горячева   90499

Утвержден

постановлением  администрации
городского округа г. Бор

от 13.06.2012 № 3059
План мероприятий,

посвященных Всероссийскому Дню молодежи

	№
	Мероприятия

	Дата, время  и место проведения

	1
	Молодежный пробег

по ул. Ленина

	23.06.2012 г., старт в 9.00 ч.

от военкомата до ЦВР «Алиса»

	2
	Зарядка на площади у ЦВР «Алиса»

	23.06.2012 г., 9.15 – 9.30 ч.
Площадь ЦВР «Алиса»

	3
	Детский праздник

	23.06.2012 г., 11.00 – 12.30 ч.
Городской парк культуры и отдыха

	4
	Торжественная программа, пенная дискотека, огненное шоу

	23.06.2012 г., 19.00 – 22.00 ч.

Площадь ЦВР «Алиса»

_______________________________________
Утвержден

постановлением  администрации
городского округа г. Бор

от 13.06.2012 № 3059
Состав

оргкомитета по проведению мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи
Киселев                                    - глава администрации городского округа г. Бор,

Александр Викторович          председатель оргкомитета;

Галанина                                  - заместитель главы администрации городского

Татьяна Паисьевна                 округа г. Бор по социальной политике,

                                                  заместитель председателя оргкомитета;

Горячева                                  - заместитель заведующего отделом спорта и

Наталья Вадимовна                молодежной политики администрации

                                                  городского округа г. Бор, секретарь

                                                  оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Басыров                                   - заведующий отделом спорта и молодежной
Геннадий Александрович     политики администрации городского округа

                                                 г. Бор;

Егоров                                     - начальник ФГКУ «20-ый отряд ФПС по
Олег Борисович                     Нижегородской области» (по согласованию);

Иванов                                    - директор МБОУ ДОД ЦВР «Алиса» ;
Сергей Юрьевич
Иванцов                                  - председатель Молодежной общественной

Денис Николаевич                палаты (по согласованию);

Кашицын                                - председатель Совета молодых специалистов

Игорь Николаевич                городского округа г. Бор (по согласованию);

Куликова                                - директор МУП «Борское информационное

Светлана Евгеньевна            агентство» ;
Микшин                                 - директор АНО спортивного клуба «Кварц»

Игорь Сергеевич                  им. В.С. Щукина  (по согласованию);

Мочкаев                                 - заместитель главы администрации городского

Алексей Валентинович        округа г. Бор по экономике, транспорту, связи и

                                                  координации торговли;

Орлова                                    - исполнительный директор фирмы «Дискавери»

Любовь Павловна                 (по согласованию);

Тимофеенко                           - начальник отдела МВД  РФ в городе Бор

Владимир Николаевич         (по согласованию)